Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby po dobu pěti (5) let ode dne uzavření této 
Smlouvy.  

5. Místo plnění 

5.1. Místem plnění je Praha 4, k.ú. Chodov a Opatov. 

6. Cena a platební podmínky 

6.1. Cena za poskytování Služeb dle této Smlouvy vychází ze zadávacího řízení a tato činí částku 
ve výši 16 000 Kč (slovy: šestnácttisíc korun českých) bez DPH za kalendářní měsíc (dále 
jen „Cena Služeb“). 

6.2. K Ceně Služeb bude připočtena DPH ve výši dle daňových předpisů platných v době 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

6.3. Poskytovatel prohlašuje, že řádně prostudoval zadávací podmínky, řádně prověřil veškeré